
 

 

 

  

Numer zamówienia: IHIT/P/53/2019

  

Tytuł postępowania: Przetarg nieograniczony na przebudowa i remont pomieszczeń w celu utworzenia

pracowni Cytostatyków.

  

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

 

 

 

 

Dokumenty

  

  

2019-02-15 PW IHIT PIWNICA PARTER plany E-5-2 (466.3 kB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHiT schematy bilans mocy E-7-2 (392.2 kB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHiT schematy bilans mocy E-9-3 (292.1 kB)  

13.08.2019

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHIT%20PIWNICA%20PARTER%20plany%20E-5-2.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHiT%20schematy%20bilans%20mocy%20E-7-2.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHiT%20schematy%20bilans%20mocy%20E-9-3.pdf


  

  

2019-02-15 PW IHIT PIWNICA PARTER plany E-5-1 (489.7 kB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHIT PIWNICA PARTER plany E-6-2 (355.5 kB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHIT rys mont E-12 (326.6 kB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHIT wezel C.O. schemat E-11 (406.1 kB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHiT schematy bilans mocy E-7-1 (433.5 kB)  

13.08.2019

  

  

A4.PIWNICA 1-100 (306.6 kB)  

13.08.2019

  

  

A5.PIWNICA 1-50 (306.1 kB)  

13.08.2019

  

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHIT%20PIWNICA%20PARTER%20plany%20E-5-1.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHIT%20PIWNICA%20PARTER%20plany%20E-6-2.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHIT%20rys%20mont%20E-12.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHIT%20wezel%20C.O.%20schemat%20E-11.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHiT%20schematy%20bilans%20mocy%20E-7-1.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/A4.PIWNICA%201-100.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/A5.PIWNICA%201-50.pdf


  

A6.PARTER 1-100 (419.2 kB)  

13.08.2019

  

  

A7.PARTER 1-50 (566.6 kB)  

13.08.2019

  

  

PW OPIS (1.6 MB)  

13.08.2019

  

  

PW RYS K01 190302 594x1100mm (702.8 kB)  

13.08.2019

  

  

IHiT przedmiar elektryka 2 (181.5 kB)  

13.08.2019

  

  

Opis przedmiotu Zamowienia (uzupelniajacy) (20.4 kB)  

13.08.2019

  

  

PW RYS K02 190302 420x700mm (381.6 kB)  

13.08.2019

  

  

STWIOR CYTO Konstrukcja (1.2 MB)  

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/A6.PARTER%201-100.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/A7.PARTER%201-50.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/PW_OPIS.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/PW_RYS_K01_190302_594x1100mm.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_przedmiar_elektryka_2.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/Opis%20przedmiotu%20Zamowienia%20%28uzupelniajacy%29.docx
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/PW_RYS_K02_190302_420x700mm.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/STWIOR_CYTO_Konstrukcja.pdf


13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHIT PIWNICA PARTER plany E-1 (2.9 MB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHiT siec IT E-10-1 (522.7 kB)  

13.08.2019

  

  

IHiT PW W1 (549.6 kB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHIT PIWNICA PARTER plany E-2 (2.2 MB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHIT PIWNICA PARTER plany E-3 (2.1 MB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHiT siec IT E-10-2 (272.6 kB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHiT siec IT E-10-3 (358.0 kB)  

13.08.2019

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHIT%20PIWNICA%20PARTER%20plany%20E-1.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHiT%20siec%20IT%20E-10-1.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_PW_W1.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHIT%20PIWNICA%20PARTER%20plany%20E-2.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHIT%20PIWNICA%20PARTER%20plany%20E-3.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHiT%20siec%20IT%20E-10-2.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHiT%20siec%20IT%20E-10-3.pdf


  

  

IHiT PW W2 (1.8 MB)  

13.08.2019

  

  

IHiT PW W3 (997.1 kB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW Warszawa Cytostatyki tyt (41.3 kB)  

13.08.2019

  

  

A1.PLAN (5.6 MB)  

13.08.2019

  

  

A3.PARTER rozbiorki (658.9 kB)  

13.08.2019

  

  

IHiT PW WK1 (176.3 kB)  

13.08.2019

  

  

IHiT PW WK4 (164.2 kB)  

13.08.2019

  

  

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_PW_W2.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_PW_W3.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20Warszawa%20Cytostatyki%20tyt.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/A1.PLAN.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/A3.PARTER%20rozbiorki.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_PW_WK1.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_PW_WK4.pdf


IHiT PW WK2 (340.8 kB)  

13.08.2019

  

  

IHiT PW WK5 (339.9 kB)  

13.08.2019

  

  

PW IHIT WC Rys C1 (218.9 kB)  

13.08.2019

  

  

IHiT PW WK6 (94.7 kB)  

13.08.2019

  

  

IHiT pom rotomatow i UPS przedmiar budowlany (706.5 kB)  

13.08.2019

  

  

PW IHIT WC Rys C3 (631.5 kB)  

13.08.2019

  

  

PW IHIT WC Rys C4 (351.3 kB)  

13.08.2019

  

  

PW IHIT WC Rys W2 (388.2 kB)  

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_PW_WK2.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_PW_WK5.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/PW_IHIT_WC_Rys_C1.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_PW_WK6.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_pom%20rotomatow%20i%20UPS_przedmiar_budowlany.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/PW_IHIT_WC_Rys_C3.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/PW_IHIT_WC_Rys_C4.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/PW_IHIT_WC_Rys_W2.pdf


13.08.2019

  

  

PW IHIT WC Rys W3 (329.1 kB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHIT PIWNICA PARTER plany E-4 (2.2 MB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHiT schematy bilans mocy E-8-2 (280.4 kB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW Warszawa Cytostatyki opis (80.3 kB)  

13.08.2019

  

  

IHiT przedmiar budowlany (151.5 kB)  

13.08.2019

  

  

PW Opis techniczny cytostatyki. zminay zestawienie Co i CT, wentylacja (5.8 MB)  

13.08.2019

  

  

SPECYFIKACJA URZADZEN (54.1 kB)  

13.08.2019

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/PW_IHIT_WC_Rys_W3.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHIT%20PIWNICA%20PARTER%20plany%20E-4.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHiT%20schematy%20bilans%20mocy%20E-8-2.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20Warszawa%20Cytostatyki%20opis.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_przedmiar_budowlany.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/PW_Opis%20techniczny_cytostatyki.%20%20zminay%20zestawienie%20Co%20i%20CT%2C%20wentylacja.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/SPECYFIKACJA%20URZADZEN.pdf


  

  

GM01 (307.8 kB)  

13.08.2019

  

  

IHiT PW W4 (546.0 kB)  

13.08.2019

  

  

IHiT pom rotomatow i UPS przedmiar elektryczny (88.8 kB)  

13.08.2019

  

  

IHiT przedmiar elektryka (180.0 kB)  

13.08.2019

  

  

IHiT przedmiar gazy medyczne (62.5 kB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHiT schematy bilans mocy E-8-1 (368.9 kB)  

13.08.2019

  

  

AT.PARTER (506.8 kB)  

13.08.2019

  

  

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/GM01.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_PW_W4.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_pom%20rotomatow%20i%20UPS_przedmiar_elektryczny.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_przedmiar_elektryka.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_przedmiar_gazy%20medyczne.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHiT%20schematy%20bilans%20mocy%20E-8-1.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/AT.PARTER.pdf


IHiT przedmiar sanitarny (259.9 kB)  

13.08.2019

  

  

2019-02-15 PW IHiT schematy bilans mocy E-9-1 (452.8 kB)  

13.08.2019

  

  

IHIT OPIS PW (1.2 MB)  

13.08.2019

  

  

Opis rotom i kim -elektryk (475.0 kB)  

13.08.2019

  

  

Ogloszenie o zamowieniu (3.1 MB)  

13.08.2019

  

  

SIWZ - RB 2 etapy 53-2019 (724.1 kB)  

13.08.2019

  

  

SIWZ - RB 2 etapy 53-2019 zalaczniki (138.9 kB)  

13.08.2019

  

  

Rozdzielnia (131.0 kB)  

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_przedmiar_sanitarny.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHiT%20schematy%20bilans%20mocy%20E-9-1.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHIT%20OPIS%20PW.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/opis%20%20rotom%20%20i%20kim%20-elektryk.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/Ogloszenie%20o%20zamowieniu.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/SIWZ%20-%20RB%202%20etapy%2053-2019.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/SIWZ%20-%20RB%202%20etapy%2053-2019_zalaczniki.docx
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/rozdzielnia.pdf


10.10.2019

  

  

Informacja z otwarcia ofert 53-2019 (194.6 kB)  

10.10.2019

  

  

Uprawomocniona Decyzja (2.0 MB)  

10.10.2019

  

  

Zalacznik Nr 1A do SIWZ - Opis przedmiotu Zamowienia (51.1 kB)  

11.10.2019

  

  

Wyjasnienie i zmiana 1 tresci SIWZ (244.3 kB)  

15.10.2019

  

  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty (348.8 kB)  

15.10.2019

  

  

PW GM IHiT OPIS (451.2 kB)  

21.10.2019

  

  

STWIOR pomieszczenie rotomatow i UPS elektryczny (601.8 kB)  

21.10.2019

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/informacja%20z%20otwarcia%20ofert%2053-2019.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/Uprawomocniona%20Decyzja.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/Zalacznik%20Nr%201A%20do%20SIWZ%20-%20Opis%20przedmiotu%20Zamowienia.docx
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/wyjasnienie%20i%20zmiana%201%20tresci%20SIWZ.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/Zawiadomienie%20o%20wyborze%20najkorzystniejszej%20oferty.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/PW_GM_IHiT_OPIS.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/STWIOR_pomieszczenie%20rotomatow%20i%20UPS_elektryczny.pdf


  

  

PW GM IHiT STWIOR (389.2 kB)  

22.10.2019

  

  

2019-02-15 PW IHIT PIWNICA PARTER plany E-6-1 (572.5 kB)  

19.11.2019

  

  

A2.PIWNICA rozbiorki (386.6 kB)  

19.11.2019

  

  

IHiT PW WK3 (106.5 kB)  

19.11.2019

  

  

PW IHIT WC Rys C2 (352.0 kB)  

19.11.2019

 

 

 

 

  

Ostateczny termin składania ofert:

28.08.2019 10:00

  

Informację opublikował:

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/PW_GM_IHiT_STWIOR.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/2019-02-15%20PW%20IHIT%20PIWNICA%20PARTER%20plany%20E-6-1.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/A2.PIWNICA%20rozbiorki.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/IHiT_PW_WK3.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1270.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2053/PW_IHIT_WC_Rys_C2.pdf


Grzegorz Karczmarz

  

Kontakt:

gkarczmarz@ihit.waw.pl

  

Data i godzina publikacji:

13.08.2019  // godz. 13:40

 

Wróć

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-650/items/239.html?sitestyle1=1
http://www.tcpdf.org

